CARAZINHO – RIO GRANDE DO SUL
CARAZINHO, 10 DE DEZEMBRO DE 2020 | ANO 1 – EDIÇÃO Nº 21

ÍNDICE
BOLETIM ADMINISTRATIVO ........................................ 1

DECRETOS ........................................................... 1

DECRETO LEGISLATIVO Nº 7/2020 DE 10 DE

DEZEMBRO DE 2020 ......................................... 1

PORTARIAS .......................................................... 1

PORTARIA Nº 56/2020 .................................... 1

BOLETIM ADMINISTRATIVO

DECRETOS

DECRETO LEGISLATIVO Nº 7/2020 DE
10 DE DEZEMBRO DE 2020

DECLARA PONTO FACULTATIVO

O VEREADOR GIAN PEDROSO, PRESIDENTE DA
CÂMARA MUNICIPAL DE CARAZINHO, ESTADO
DO RIO GRANDE DO SUL, no uso de suas
atribuições legais, em conformidade com o
art. 6º da Resolução nº 315/2011 e com a Lei
Municipal nº 8.449, de 15 de janeiro de 2019.
DECRETA:
Art. 1º - Fica decretado ponto facultativo nos
dias 24 e 31 de dezembro véspera de Natal de
Ano Novo.

Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em
vigor na data de sua publicação.

Sala de Reuniões Antônio Libório Berwig.

GIAN PEDROSO     ERLEI VIEIRA
      Presidente      1º Secretário

PORTARIAS

PORTARIA Nº 56/2020

O Vereador Gian Pedroso, Presidente da
Câmara Municipal de Carazinho, Estado do Rio
Grande do Sul, no uso de suas atribuições
legais, CONCEDE gozo de férias a Servidora
DAMARIS PASQUALOTTO que ocupa o cargo
de Segurança, período aquisitivo 2019/2020,
a contar de 4 de janeiro de 2021.

GIAN PEDROSO     ERLEI VIEIRA
      Presidente      1º Secretário

		2020-12-10T14:39:55-0300
	RAFAEL JOSE LINK:02427602019
	Eu atesto a precisão e a integridade deste documento